MEZUN SAYISAL-1

1.DERS

09.00 09.40

KiMYA

2.DERS

09.50 10.30

KiMYA

3.DERS

10.40 11.20

BiYoLOJi

4.DERS

11.30 12.10

TURKCE

5.DERS

12.20 13.00

TURKCE

CARSAMBA

MAT-2

MAT-2

KiMYA

BiYoLOJi

BiYOLOJi

FiziK

FiziK

MAT-2

MAT-1

MAT-1

PERSEMBE

GEOMETRI GEOMETRI FiziK FiziK COGRAFYA

OGLE ARASI 13.00 - 13.40

% XEP

AKADEMI

13.40 14.10

SORU COzZUM SAATLERI VE
BiREBIR DERSLERI

14.20 14.50

15.00 15.40




MEZUN SAYISAL-2

1.DERS

09.00 09.40

TURKCE

2.DERS

TURKCE

09.50 10.30

3.DERS

10.40 11.20

KiMYA

4.DERS

11.30 12.10

BiYoLOJi

5.DERS

12.20 13.00

BiYOLOJi

CARSAMBA

PERSEMBE

13.40 14.10

14.20 14.50

15.00 15.40

KiMYA KiMYA MAT-1 MAT-1 COGRAFYA
MAT-2 MAT-2 BiYoLOJi FiziK FiziK
FiziK Fizik GEOMETRI GEOMETRI MAT-2

AKADEMI

OGLE ARASI 13.00 - 13.40

% XEP

SORU COZUM SAATLERI




MEZUN SAYISAL-3

1.DERS 2.DERS 3.DERS 4.DERS 5.DERS

09.00 09.40 09.50 10.30 10.40 11.20 11.30 12.10 12.20 13.00

BiyoLOJi BiYOLOJi COGRAFYA KiMYA KiMYA

CARSAMBA FiziK FiziK BiYoLOJi KiMYA MAT-2

PERSEMBE MAT-1 MAT-1 TURKCE TURKCE GEOMETRI

FiziK Fizik MAT-2 MAT-2 GEOMETRI

OGLE ARASI 13.00 - 13.40

B 4/ XEP

14.2014.50 AKADEMI SORU COZUM SAATLERI

15.00 15.40




CARSAMBA

PERSEMBE

13.40 14.10

14.20 14.50

15.00 15.40

MEZUN SAYISAL-4

1.DERS

09.00 09.40

KiMYA

2.DERS

09.50 10.30

KiMYA

3.DERS

10.40 11.20

FiziK

4.DERS

11.30 12.10

FiziK

5.DERS

12.20 13.00

COGRAFYA

KiMYA TURKCE TURKCE MAT-1 MAT-1
FiziK FiziK BiYoLOJi MAT-2 MAT-2
GEOMETRI GEOMETRI MAT-2 BiYOLOJI BiYOLOVJi

OGLE ARASI 13.00 - 13.40

% XEP

AKADEMI

SORU COZUM SAATLERI




MEZUN SAYISAL-5

CARSAMBA

PERSEMBE

13.40 14.10

14.20 14.50

15.00 15.40

1.DERS 2.DERS 3.DERS 4.DERS 5.DERS
09.0009.40  09.5010.30  10.4011.20  11.3012.10  12.20 13.00
FiziK FiziK KiMYA MAT-2 MAT-2
MAT-1 MAT-1 BiYOLOJ KiMYA KiMYA
GEOMETRI GEOMETRI MAT-2 FiziK FiziK
COGRAFYA BiYOLOJi BiYOLOJi TURKCGE TURKCE

4

KEP

AKADEMI

OGLE ARASI 13.00 - 13.40

SORU COZUM SAATLERI




MEZUN ESIT AGIRLIK 1

1.DERS

09.00 09.40

2.DERS

09.50 10.30

3.DERS

10.40 11.20

4.DERS

11.30 12.10

5.DERS

12.20 13.00

CARSAMBA

PERSEMBE

13.40 14.10

14.20 14.50

15.00 15.40

MAT-2 MAT-2 MAT-1 MAT-1 FiziK
EDEBIYAT EDEBIYAT COGRAFYA COGRAFYA KiMYA
GEOMETRI GEOMETRI TURKCE TURKCE EDEBiYAT
BiYOLOJi MAT-2 TURKCE TARIH TARIH

OGLE ARASI 13.00 - 13.40

% XEP

AKADEMI

SORU COZUM SAATLERI




MEZUN ESIT AGIRLIK 2

CARSAMBA

PERSEMBE

13.40 14.10

14.20 14.50

15.00 15.40

09.00 09.40

1.DERS

2.DERS

09.50 10.30

3.DERS

10.40 11.20

4.DERS

11.30 12.10

5.DERS

12.20 13.00

MAT-1 MAT-1 MAT-2 TARIH TARIH
BiYOLOJi KiMYA EDEBIYAT MAT-2 MAT-2
EDEBIiYAT EDEBiYAT GEOMETRI GEOMETRI TURKCE
TURKGE TURKCE COGRAFYA COGRAFYA FiziK

AKAD

OGLE ARASI 13.00 - 13.40

% XEP

EMi

SORU COZUM SAATLERI




MEZUN ESIT AGIRLIK 3

1.DERS 2.DERS 3.DERS 4.DERS 5.DERS

09.00 09.40 09.50 10.30 10.40 11.20 11.30 12.10 12.20 13.00

COGRAFYA COGRAFYA EDEBIYAT TURKCE TURKCE

CARSAMBA MAT-2 MAT-2 TURKCE EDEBIYAT EDEBIYAT

PERSEMBE KiMYA BiYOLOJi FiziK MAT-1 MAT-1

MAT-2 TARIH TARIH GEOMETRI GEOMETRI

OGLE ARASI 13.00 - 13.40

B 4/ XEP

14.2014.50 AKADEMI SORU COZUM SAATLERI

15.00 15.40




MEZUN DiL

1.DERS

09.00 09.40

TARIH

2.DERS

09.50 10.30

TARIH

3.DERS

10.40 11.20

TURKCE

4.DERS

11.30 12.10

COGRAFYA

5.DERS

12.20 13.00

KiMYA

CARSAMBA COGRAFYA COGRAFYA | MATEMATIK | MATEMATIK TARIH
PERSEMBE iINGiLizCE iNGiLizCE TURKCE TURKCE BiYOLOJi
iNGiLizCE iNGiLizCE FiziK MATEMATIK | MATEMATIK

13.40 14.10

14.20 14.50

15.00 15.40

OGLE ARASI 13.00 - 13.40

% XEP

AKADEMI

SORU COZUM SAATLERI




